
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000 

 F: +386 1 478 1607 

 E: gp.gs@gov.si 

 http://www.vlada.si/ 

 

 

 
 
Številka:  01005-1/2013/9 
Datum:  13. 6. 2013  
 
 
Na podlagi prvega odstavka 2. člena in šestega odstavka 21. člena Zakona o Vladi Republike 
Slovenije (Uradni list RS, št. 24/05 – uradno prečiščeno besedilo, 109/08, 38/10 – ZUKN, 8/12, 
21/13 in 47/13 – ZDU-1G) v zvezi s Sklepom Vlade Republike Slovenije, št. 01005-1/2012/9 z 
dne 5. 7. 2012, je Vlada Republike Slovenije na 13. redni seji dne 13. 6. 2013 pod točko 2D 
sprejela naslednji 
 
 

S K L E P : 
 
1. Vlada Republike Slovenije se je seznanila s Poročilom o izvajanju aktivnosti na področju 

boljše zakonodaje in odprave administrativnih ovir za obdobje od oktobra 2012 do maja 
2013. 

 
2. Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo in Ministrstvo za notranje zadeve 

najkasneje do 30. 6. 2013 pripravita enoten dokument s ciljem zagotovitve boljšega 
poslovnega okolja in dviga konkurenčnosti (združitev ukrepov strateških programov). 
Vsi resorji imenujejo nove oziroma potrdijo dosedanje člane stalne medresorske 
delovne skupine za področje priprave boljših predpisov, ki bodo odgovorni za realizacijo 
ukrepov v okviru enotnega dokumenta. Imena članov skupine resorji do 21. 6. 2013 
posredujejo Ministrstvu za notranje zadeve. 

 
 
PRILOGA: 
 

– Poročilo o izvajanju aktivnosti na področju boljše zakonodaje in odprave 
administrativnih ovir za obdobje od oktobra 2012 do maja 2013 s prilogo 

 
 
 
  

Tanja ŠARABON 
GENERALNA SEKRETARKA 
 

 
 
 
PREJMEJO: 
 
– ministrstva  
– vladne službe 
 


